CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para reforçar a pintura das lombadas e
redutores de velocidade do município.

JUSTIFICATIVA

Com o objetivo de colaborar com a administração e proporcionar
maior segurança a todos, indico que a prefeitura municipal reforce a
pintura das lombadas do município tornando mais visível a
sinalização, melhorando as condições de circulação de motoristas e
pedestres.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
acivardo atendimento.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2018.

Luiz Alberto "Cebolinha" Pereira
Vereador

PROT-CMI 108/2018
07/02/2018 - 08:37

PROT-CMI 108/2018
07/02/2018 - 08:37
IND 64/2018